

Samtliga skolor, förskolor och pedagogisk omsorg i området Ingelstad-Nöbbele-Uråsa





Alla vuxna har ett gemensamt ansvar att reagera när barn/elever betar sig olämpligt.

1. Med samtal och förklaringar hjälper vi de barn/elever som har svårt för att leva upp till våra gemensamma förhållningssätt.

2. Vid behov är personalen skyldig att aktivt ingripa och vidta lämpliga åtgärder. Vårdnadshavare kontaktas.

3. Om ytterligare åtgärder behövs informeras förskolechef/rektor som skyndsamt påbörjar utredning.

Etiska förhållningssätt

mellan personalen, barnen och föräldrar/vårdnadshavare
vid skolor och förskolor i Ingelstad-Nöbbele-Uråsa.



Vi är goda förebilder för barnen.



Vi ger barnen frihet men har tydliga gränser.



Vi visar hur man löser konflikter på ett konstruktivt sätt.



Vi har överenskommelser och en gemensam policy för hur vi ska reagera vid "överträdelser" mot givna regler. Vi stödjer barnen i att ta ansvar för sin egen och gruppens trivsel.



Vi visar att alla har lika värde genom att lyssna till allas åsikter och respektera olikheter.



Vi är uppmärksamma och uppmuntrar alla barn så att de får höras och synas varje dag. Vi hjälper barn sätta ord på sina känslor.



Vi strävar efter att få barnen att förstå att lärande är viktigt. Vi skapar intresse och inspirerar barnen till att ta ansvar för sitt eget lärande.



Vi bemöter barnen med respekt för deras person och integritet. Vi är skyldiga att skydda varje barn mot skada, kränkningar och trakasserier enligt vår likabehandlingsplan.



Vi verkar för att upprätthålla förtroendefulla relationer med barnen och deras föräldrar/vårdnadshavare och är lyhörda för deras synpunkter. Vi är varsamma med information om barnen.



Personalen är skyldig att ingripa om en kollega inte följer de etiska förhållningssätt som beskrivs i detta dokument.

Etiska förhållningssätt är framtaget av alla anställda i området Ingelstad-Nöbbele-Uråsa vt 2004, reviderat av likabehandlingsteamet vt 2011.

Dessa förhållningssätt har sin grund i skollagen 2011, läroplanerna och förordningstexterna.